「ENOSPO ゲーミングスペース」月額利用し放題会員契約書

株式会社 Brain Trust from The Sun（以下「甲」という）と○○○○（以下「乙」と

いう）は、神奈川県藤沢市片瀬 3丁目 15番 1号に所在する本件建物に設置された甲が

運営管理を行う「ENOSPOゲーミングスペース」月額利用し放題会員となり利用するに

当たり、次の通り契約を締結する。

第 1条(契約締結)

1.乙は本契約の締結にあたり、住民票抄本若しくは写真付き身分証明書の写しを甲に

提出しなければならない。

第 2条(契約期間と解約)

1.本契約は 2023年〇月〇日から 2023年〇月〇日までの 1ヶ月とする。

2.本契約満了日の 5 日以上前に乙が甲に対して何らかの契約変更等に関する申し出が

ない場合、本契約は 1ヶ月毎で自動的に延長されたものとする。

第 3条(会費及びその他料金)

1.「会費」とは、乙が本契約に基づき当施設の会員となり、当施設を利用するために

甲に支払わなければならない基本費用である。会費は月 20,000円(税別)とする。

第 4条（器物損害の補償）

1. 乙は機器などを故意または過失により破損した場合には、損害を賠償するものとす

る。

以上、甲及び乙は、本契約について合意に達したことを確認し、その証として記名・

捺印のうえ本書二通を作成し、甲乙の双方が各自一通を保有する。

                                    以上

令和５年〇月〇日

(甲） 東京都中央区京橋 1-6-13 金葉ビル 6階

 株式会社 Brain Trust from The Sun

 代表取締役 大川 桂一   印

（乙） （住所）

    （氏名）         印